[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 767/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, intimação do proprietário, para que o mesmo efetue a limpeza de terreno que vem causando transtornos, no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intimação do proprietário do terreno localizado no Cruzamento das Ruas Paulo Silva Lui com Dr. Felício Nogueira, Residencial Furlan, para limpeza e manutenção do mesmo.

Justificativa:

Conforme relatos de moradores próximos, roedores, animais peçonhentos e insetos aparecem com frequência nas residências próximas oriundas do referido terreno, que necessita de limpeza e manutenção periódica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de fevereiro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 1408/2014 - 21/02/2014 11:40

image2.jpeg

image10.jpeg